Приказ № 32
по МУ ДО «Центр внешкольной работы»

Камско-Устьинского муниципального района РТ

                                                                                         от «17» мая 2010 года

Об итогах районного конкурса
«Дети войны»
    В целях осуществления преемственности и развития художественных традиций в эстетическом воспитании и образовании подрастающего поколения с 15.02.10 г. по 31.03.10 г. проводился районный конкурс «Дети войны».

   На районный этап были представлены работы из Камскоустьинской,  Камскоустьинской татарской,  Кирельской, Теньковской, Сюкеевской,

Большесалтыковской  СОШ, Красновидовской, Осинниковской ОШ.
     На основании материалов, представленных оргкомитетом

                                                   п р и к а з ы в а ю:
                                      в номинации сочинений «Письмо войны»
                                                 присудить 1 место
Окуневу Фёдору, ученику 11 кл. Сюкеевской СОШ
                                                               (рук. Петрова Л.Г.)
Сапатовой Елизавете, ученице 7Б кл. Теньковской СОШ
                                                               (рук. Потапова М.А.)

Ахметшиной Алине, ученице 8 Б кл. Камскоустьинской СОШ
                                                               (рук. Гращенкова Т.Н.)

Коллективу 6 класса Красновидовской ОШ (рук. Кирсанова Н.П.)

                                                 присудить 2 место
Бармашовой  Маргарите, ученице 7 кл. Кирельской СОШ
                                                              (рук. Савельева С.Ю.)
Хамидуллиной Альбине, ученице 7 кл. Кирельской СОШ
                                                              (рук.Савельева Н.В.)
Савельеву Александру, ученику 7 кл. Кирельской СОШ
                                                              (рук. Савельева Н.В.)

Алексееву Владиславу, ученику 7 кл. Кирельской СОШ
                                                              (рук. Савельеву С.Ю.)
                                                 присудить 3 место

Богатовой Марии, ученице 9 кл. Осинниковской ОШ ( рук. Каракова Л.В.)    Савельеву Василию, ученику 9 кл. Кирельской СОШ (рук. Савельева Н.В.)

Сайкиной Яне, ученице 5 кл. Красновидовской СОШ (рук. Левина В.В.)
                             в номинации рисунков “Дети войны”
                                                 присудить 1 место
Мысиной Алене, ученице 6А кл. Камскоустьинской СОШ
                                                           (рук. Каримуллина Л.Ф.)
Жижилеву Сергею, ученику 7 Б кл. Теньковской СОШ
                                                           (рук. Потапова М.А.)

                                                   присудить 2 место

Гумеровой Алине, ученице 5 кл. Большесалтыковской СОШ
                                                           (рук. Мифтахов А.З.)
Валиевой Ильзире, ученице 1 кл. Камскоустьинской татарской СОШ
                                                           (рук. Валиева Г.Ю.)
                                                 присудить 3 место

Казаковой Алии, ученице 3 кл. Кирельской СОШ (рук. Алексеева Л.Ю.)
Сусликову Алексею, ученику 3 кл. Кирельской СОШ (Алексеева Л.Ю.)
    Победителей районного конкурса наградить грамотами МУ ДО «Центр внешкольной работы».

Директор МУ ДО

«Центр внешкольной работы»                                                    Л.И.Загидуллина